
602 Svou víru

11

21

27

Soprán

Alt

Baryton

S.

Bar.

A.

S.

A.

Bar.

S.

A.

Bar.



 

 

 

 

 


   



 

   

  

 

 





     
  





















 

 

 

 






















 







 





   



  















 



























 



















 












  























 









 


 


 

 









  

  



































































3
4

2
4

3
4

2
4

3
4 

3
4 



3
4

3
4

2
4

2
4

3
4

3
4 



2
4

2
4





2
4 

3
4

3
4

3
4

2
4

2
4

3
4

3
4

3
4

2
4





2
4

3
4

2
4

3
4

3
4





3
4 

3
4

2
4

3
4

3
4

3
4

2
4

2
4

3
4

3
4











































Á

Á

Á

Svou ví ru s na dě jí spo lu

moc né ho, Tvůr ce ne be zei mě.

vy zná vej me v Bo ha Ot ce

Svou ví ru vy znej me v Sy na









 





































34

41

45

S.

A.

Bar.

S.

Bar.

A.

S.

A.

Bar.

  

  

  

    





  

   

    


      

  

  

   

   

   

   

   

     











 






 







  





 









  



 

  





 










  





































3
4

3
4

3
4



















 























je nédi ho Pá svéna ho

Z Ma ri

Z trů
Rá

Svou
nu
no

ví

e na

Pa
dne

ru
nov
tře

vy

ro zen,

ní
tí

znej
ka
ho

me v moc

Je ží še, Spa si te le na še ho

neb sva

sám
byl

na
vkří

Du

tý Duch tak

svět
šen,

přij
z hro

cha sva
de
bu

té

chtěl,

zas,
vstal.

ho

Náš
Hří

Pa
chů

u

kte

K své
a

tr pe

rý
by
mu

sír
soud
Ot

s na
mi los

dě
tí
jí

ne
od

las
puš

ním

kev
svůj
ci

po
v ne

shro
vy

ka
tě

vý,
ní,

ko řen,

máž
hlá
be

dil
sil

sích

svou
vy

ob
zná

da
vej

řuj,
me,

slyš
ze

na
smr

v hrů

k spá
ná
vrá

kříze

dům
se
ro
til

li

se

še
ti

vy
vzkří

zná
še

že

du
v po
jak

ze mřít

věr
sled
moc

né
ní
ný

dá
též

vej své
věči

po
né

žeh
spa

ná
se

ní,
ní

šel

čas.
Král.

ho.

ní.
ní.









2


